

ŚWIĄTECZNE PRACE NASZYCH DZIECI WYKONANE
POD KIERUNKIEM PANI J. DĄBROWSKIEJ I A.
JASTRZĘBSKIEJ.

Prace sfotografowała uczennica Nikola Tułowiecka.



Amelia



Zosia



Julia





Niezwyczajni goście kl I

WSZYSCY KOCHAMY ZWIERZĘTA



Zdjęcie grupowe z papużkami

24 listopada klasa I. gościła p. Katarzynę Harastowicz - Nowińską wraz ze swymi podopiecznymi: papużkami falistymi Maćkiem i Gabrysią. Dzieci wysłuchały opowieści o tym jak należy opiekować się ptakami, jakie są ich ulubione zajęcia. Papugi pozwalały się dzieciom głaskać oraz chętnie przyjmowały od nich pokarm. Na zakończenie Maciek i Gabrysia chętnie pozowali do zdjęć.

Członkowie szkolnego koła LOP i ich opiekunka systematycznie dokarmiają zwierzęta, które gromadzą się w remizie śródpolnej. Sypią tam kukurydzę i otręby, których dostarczają im myśliwi z toruńskiego koła Żbik. Pojawił się także nowy podsyp i paśnik dla saren, o które będą dbać młodzi przyrodnicy.



Klasa VI w akcji



Pierwszaki uczą się od



Myśliwi z koła Żbik

14 grudnia uczniowie klasy I i VI wraz z wychowawcami wybrali się do Miejskiego Schroniska dla Zwierząt w Toruniu. Wizyta była ukoronowaniem akcji zbierania karmy dla podopiecznych

schroniska. Uczniowie przekazali zgromadzone dary, zapoznali się z funkcjonowaniem schroniska i problemami, z którymi się ono boryka, a potem obejrzel schronisko z bliska

i zapoznali się z jego mieszkańcami. Była to pouczająca lekcja odpowiedzialności za zwierzęta.



Oni zebrali najwięcej kasztanów



Pod toruńską choinką

Leśnicy stale poprawiają warunki bytowania zwierząt. To oni posiadają odpowiednią wiedzę na temat zasad ich dokarmiania i chętnie podzielili się nią z nami podczas wizyty w naszej szkole. Opowiedzieli także o tajemnicach zimowego lasu.





HEJ KOLEDA, KOLEDA!

Nie ma w kalendarzu dni bardziej uroczystych, kiedy to tradycja łączy się ze współczesnością, a rodzinna przeszłość z teraźniejszością... . Gdy w pamięci odżywają zapamiętane z dzieciństwa świąteczne zwyczaje, rośnie pragnienie, by znowu ucieszyć blaskiem choinki, poczuć w ustach smak domowego makowca, niecierpliwie rozwiązać wstążeczki prezentów... Boże Narodzenie przychodzi co roku i chociaż wielu z nas dorosłych zarzeka się, że święta urządza przede wszystkim ze względu na dzieci, to tak naprawdę wszyscy dajemy się ponieść atmosferze pełnej duchowych wzruszeń, domowego ciepła i harmonii.



A.Pikor



A.Pikor



A.Pikor

Z tej to właśnie okazji 21 grudnia w naszej szkole pod hasłem "CAŁA SZKOŁA ŚPIEWA KOLEDY" odbył się koncert kolęd w wykonaniu uczniów, nauczycieli, pracowników szkoły i rodziców. Polskie kolędy są najpiękniejsze pod względem treści i melodii. Nadto w porównaniu z innymi narodami tych kolęd mamy najwięcej. Stanowią one cenny skarb w naszym dziedzictwie kulturowym, radują serca Polaków, pogłębiają więź rodzinną i narodową. By tak nadal było musimy śpiewać kolędy wspólnie w rodzinach i na różnych spotkaniach. Nie możemy zadowalać się słuchaniem tylko kolęd, nadawanych przez telewizję lub w radio. Uczniowie wszystkich klas najpiękniej jak umiały zaprezentowały najpopularniejsze polskie kolędy i pastoralki.



A.Pikor



M.W.

Na naszej uroczystości nie zabrakło dzielenia się oplatkiem i serdecznych, ciepłych życzeń: **By domy Wasze dekorowały miłość, życzliwość i nadzieja. Niech światło choinki - symbol radości z narodzenia Jezusa oświetlało zawsze Wasze życie i pozwalało odnaleźć właściwą drogę. „A przez cały rok od poniedziałku do niedzieli niech Was wszystko łączy, nic zaś niech nie dzieli.” Wszystkim wszystkiego dobrego - powiedziała p. E Czarnecka zastępująca chorującą panią dyrektor E. Kielkowską. Tradycją tego wyjątkowego dnia są także odwiedziny Mikołaja. Tak było także w naszej szkole. Słodkie prezenty dla wszystkich dzieci ufundowała Rada Rodziców. Na zakończenie już w bardziej swobodnym nastroju wszyscy wykonali świąteczny hit "Last Christmas"**

DBAMY O SWOJĄ KONDYCJĘ FIZYCZNĄ

Na początku grudnia wybraliśmy się do Rypińskiego Centrum Sportu. Najpierw szaleliśmy na basenie, który jest wyposażony w zjeżdżalnię, rwącą rzekę, fontannę grzybek wodny, grotę sztucznej fali, jacuzzi. Później odwiedziliśmy kręgielnię. Wygodne łoża wokół torów pozwoliły na miłe spędzenie chwil pomiędzy rzutami. Aż nie chciało się wracać do szkoły!!!



Delfin i ... Syreny?



My nie wracamy do szkoły



Życ nie umierać!



Taki WF jest OK!

AFRO BĘBNIARZE



M.W.

15 grudnia w naszej szkole odbyły się warsztaty gry na bębnach afrykańskich. Dzieci zapoznały się z wyglądem i brzmieniem oryginalnych bębnów pochodzących z Czarnego Lądu oraz obejrzały profesjonalny pokaz gry na tym instrumencie. Najwięcej radości sprawiła uczniom samodzielna gra na bębnach. Nie było to jednak proste zadanie.

W grudniu odbył się gminny konkurs plastyczno – językowy dla klas I-III pod hasłem: „Kalendarz Adwentowy w języku angielskim”. Celem konkursu było poznanie zwyczajów związanych z Bożym Narodzeniem w krajach anglojęzycznych, prezentacja umiejętności językowych oraz rozwijanie talentów.



I.k.

Najpiękniejsze i najbardziej wyszukane kalendarze adwentowe wykonały uczennice z klasy I. Doceniło je także jury konkursowe, które postanowiło przyznać II miejsce pracy wykonanej przez Agatę Jabłońską oraz wyróżnienie pracy Oliwii Krakowskiej.



A.M.

W kalendarzu imprez klasowych nie mogło zabraknąć tradycyjnych Mikołajek. Klasy starsze zorganizowały sobie z tej okazji wyjazd na basen, a młodsze świętowały w różny sposób w szkole. Jedną z mam z Rady Rodziców wcieliła się w atrakcyjną MIKOŁAJKĘ i obdarowała wszystkich słodkościami.



Mikołaje z klasy I



Praca konkursowa (kl I)